Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria-Vlada-Government
Ministria e Shéndetésisé-Ministarstvo Zdravstva-Ministry of Health
Zyra e Sekretarit té Pérgjithshém - Ured Generalnog Sekretara -Office of the General Secretary

Nr: 37/11/2026
Daté&:03/02/2026

U.D. Sekretari i Pérgjithshém i Ministris€¢ s¢ Shéndetésis¢, né mbéshtetje t& nenit 18 té
Ligjit Nr. 06/L-113 pér Organizimin dhe Funksionimin e Administratés Shtetérore dhe
té Agjencive t€ Pavarura (Gazeta Zyrtare, Nr. 7, 01 Mars 2019), si dhe né zbatim t&
nenit 25 t€ Ligjit Nr. 08/L-017 pér Agjenciné pér Parandalimin e Korrupsionit, nxjerr:

VENDIM

I. Aprovohet pérditésimi i Planit t€ Integritetit Institucional t&€ MSh-s¢ pér periudhén
2025-2027.

II. Plani i pérditésuar i Integritetit Institucional 2025-2027 &shté pjes€ pérbérése e
kéti) Vendimi.

[1I. Ky Vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
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Vendimi i dérgohet:
o Kabinetit té Ministrit;
o Zyra e Sekretarit té Pérgjitshém,
e Koordinatorit té Planit té Integritetit
e Departamenti Ligjor;
o Arkivit té MSh.











































































